
Наличие 

договора

Математика Физика/Химия Русский язык да / нет

1
00-000002065 от 

19.07.2024
167-552-157 88 207 76 67 64 Да 1

Зачислен 

Приказ 

№206 от 

15.08.2024

2
00-000002218 от 

03.08.2024
170-108-573 34 233 70 74 89 Да 1

Зачислен 

Приказ 

№206 от 

15.08.2024

3
00-000002220 от 

03.08.2024
178-326-351 92 210 70 67 73 Да 1

Зачислен 

Приказ 

№206 от 

16.08.2024

4
00-000002023 от 

16.07.2024
162-139-828 63 216 74 70 72 Да 1

Зачислен 

Приказ 

№207 от 

15.08.2025

5
00-000002221 от 

05.08.2024
142-911-254 37 210 74 70 66 Да 1

Зачислен 

Приказ 

№217 от 

21.08.2026

профиль: Прикладная и теоретическая физика: нанотехнологии, теоретическая физика, физика космоса_внебюджет

очная форма обучения

Число мест: 5                                     21 августа 2024

Статус№ Заявление СНИЛС Сумма 

конкурсных 

баллов

Количество баллов за каждое вступительное 

испытание (по приоритетности вступительных 

испытаний)

Сумма баллов 

за 

индивидуальн

ые достижения

Приоритет


